masing-masing konsumen seperti jamu pegel 

linu, sakit kepala hingga sariawan dan lain 

sebagainya dengan harga yang terjangkau  

terutama  bagi  konsumen golongan bawah per 

gelas/plastik Rp. 5000 (Lima Ribu Rupiah) 

dan per botol (1,5 Liter) Rp 55.000 (Lima 

Puluh Lima Ribu Rupiah). Jamu Angger 

Waras dipercaya dapat menyembuhkan berba-

gai penyakit dengan meningkatkan daya  tahan  

dan  imun  tubuh yang  cukup  popular bagi  

masyarakat  desa yang lebih memilih jamu 

tradisional dalam menyembuhkan penyakitnya 

daripada ke dokter atau obat-obatan tanpa